MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 52/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que
foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da(s) assembleia(s) de voto da
freguesia de ASSEICEIRA os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO Nº 1
Presidente António Rafael Sirgado
Suplente Patrícia Vanessa Marques Amendoeira Mourão
Secretário Ana Rita Marques Ferreira
Escrutinador Fábio André Lopes Nunes
Escrutinador Alexandra Maria da Conceição do Carmo Simões

SECÇÃO DE VOTO Nº 2
Presidente Fernando Ferreira António Bragança
Suplente Carina Alexandra Salvador Luís
Secretário Gonçalo Filipe Ferreira Salvador
Escrutinador Cristiana Sofia Cobra Cotovio Ferreira
Escrutinador Andreia Vanessa Pereira Mendes

SECÇÃO DE VOTO Nº 3
Presidente Natividade Conceição Pereira Barroca
Suplente Jorge Santos Alves
Secretário Patrícia Isabel Rosário Ferreira
Escrutinador Bruna Margarida Pereira Ferreira
Escrutinador Carla Maria Belmonte Martins

SECÇÃO DE VOTO Nº 4
Presidente Olga Celina Jesus Gameiro Gilberto
Suplente Cristina Maria Simões Rodrigues
Secretário Patrícia Isabel dos Santos Homem
Escrutinador Marília Sirgado Marques Cotovio
Escrutinador Vera Mónica Oliveira Salvador Costa

SECÇÃO DE VOTO Nº 5

Presidente José Luís da Silva Varela
Suplente Teresa Maria Silveira Inácio
Secretário Helena Maria Custódia Filipe Amendoeira
Escrutinador José Manuel de Oliveira Raimundo
Escrutinador Sónia Sofia Lopes Vaz

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o
Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Tomar, 20 de fevereiro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-20T10:10:07+0000